プレスリリース 2021 年 9 月 2 日

SC ﾌﾟﾚｽﾘﾘｰｽ 2021 第 16

報道関係 各位

第 27 回 SC接客ロールプレイングコンテスト九州・沖縄大会

開催延期のお知らせ

7 月 20 日付、SC プレスリリース 2021 第 10（2021 年夏期定例記者懇談会資料）にて発表しました、

「第 27 回 SC 接客ロールプレイングコンテスト」につきまして、今般の緊急事態宣言を受けて、

九州・沖縄大会を下記の日程に延期し、会場を変更させていただくこととしました。

記

【第 27回 SC接客ロールプレイングコンテスト九州・沖縄大会日程・会場変更】

変更前：＜日程＞2021年 9月 28日(火)～30日(木)

         ＜会場＞リファレンス駅東ビル

変更後：＜日程＞2021 年 11月 18 日（木）～19 日（金）

＜会場＞天神チクモクビル

（〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 3丁目 10-27

https://www.chikumoku.co.jp/build/）

以上

               本件に関するお問合せ先： 教育研修部 ロールプレイングコンテスト担当

TEL 03-5615-8523

FAX 03-5615-8539

E-mail  roleplaying@jcsc.or.jp

※お手数をおかけ致しますが、

掲載紙・誌をお送りくださいますよう

お願い申し上げます。

掲載部分をファクシミリにてお送りいただいて

も結構です。

 広報担当：村松、浅田、安倍

 TEL．03-5615-8524 FAX．03-5615-8539

 Email．pr@jcsc.or.jp

mailto:roleplaying@jcsc.or.jp